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MINISTERIO  

DE IGUALDAD 
 

SECRETARÍA DE ESTADO DE IGUALDAD Y 

PARA LA ERRADICACION DE LA VIOLENCIA 

CONTRA LAS MUJERES 
 

INSTITUTO DE LAS MUJERES 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ESTUDIOS  

Y COOPERACIÓN 

 

 

CORREO ELECTRONICO  C/ Pechuán, 1 
28002 MADRID 
TEL: 91 4528585 

becasinmujeres@inmujeres.es  
 

 

 

 

 

PROPUESTA DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA CONVOCATORIA DE 
BECAS DE FORMACIÓN “MARIA TELO” 
 
 
A la vista del expediente de concesión de becas “María Telo” y del informe realizado por la 
Comisión de Evaluación, en el que consta el resultado de la evaluación efectuada, esta 
Subdirección General, órgano administrativo instructor del procedimiento, en el ejercicio de las 
competencias que tiene atribuidas, formula la siguiente propuesta provisional de solicitudes 
admitidas y excluidas,  

 
 

HECHOS 
 
 

Primero.- Con fecha 1 de mayo de 2024, se publica el Extracto de la Resolución de 25 de abril de 
2024, de la Directora del Instituto de las Mujeres, por la que se convoca la concesión de becas de 
formación “Maria Telo” en régimen de concurrencia competitiva. 
 
Segundo.- Concluido el plazo de presentación de solicitudes el día 22 de mayo de 2024, se reúne 
la Comisión de Evaluación con fecha 27 de mayo de 2024, que realizó las comprobaciones de los 
requisitos de acceso de todas las personas solicitantes que ascienden a un total de 151. 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La presente convocatoria se rige por lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, por el Reglamento de la Ley, aprobado por Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, y por la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, así como por la Orden IGD/548/2022, de 14 de junio de 
2022 por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de  becas  de formación en 
materia de igualdad de género en el Instituto de las Mujeres, y por su normativa específica, 
contenida en la Resolución de 25 de abril de 2024, de la Directora del Instituto de las Mujeres. 
 
Segundo.- De acuerdo con la norma reguladora de la subvención, corresponde a esta 
Subdirección General de Estudios y Cooperación, la competencia para la instrucción del 
procedimiento que realizará las actuaciones necesarias para la resolución del procedimiento. 
 
Tercero.- Conforme a lo establecido el en apartado octavo de la Resolución de convocatoria de 
25 de abril, con carácter previo a la valoración de las candidaturas la Comisión de Evaluación 
realizará las comprobaciones de los requisitos de acceso y propondrá la aprobación de la lista 
provisional tanto de las solicitudes admitidas a trámite como de las excluidas, que será objeto de 
publicación en la sede electrónica asociada del Ministerio de Igualdad, para la apertura del trámite 
de subsanación. 
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MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

 
 

PROPUESTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
 
 

Relación de solicitudes admitidas, contenida en el ANEXO I de esta Resolución.  
 
Relación de solicitudes excluidas, con indicación del motivo de exclusión, que figura en el    
ANEXO II de esta Resolución.  
 
 
De acuerdo con el apartado Octavo.3 de la Resolución de 25 de abril (BOE nº 106 de fecha 1 de 
mayo de 2024), se procede a la apertura del trámite de subsanación para las solicitantes, que será 
de cinco días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación en la sede electrónica 
del Ministerio de Igualdad de conformidad con la Resolución de la Directora del Instituto de las 
Mujeres, de 5 de mayo, por la que se acuerda la tramitación de urgencia de la convocatoria de 
becas de formación “María Telo” para el año 2024. 
 
 
En ese plazo, de acuerdo con lo preceptuado en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo común de las Administraciones Públicas, se deberá subsanar la 
falta o acompañar los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le 
tendrá por desistido de su petición. 
 
Las indicaciones para presentar la documentación de subsanación de la solicitud y, en su caso, 
alegaciones son las siguientes: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA SUBDIRECTORA GENERAL DE ESTUDIOS Y COOPERACIÓN 
María Vázquez Sellán 

  

 

https://igualdad.sede.gob.es/expedientes/ 

 

-Acceder a la Sede electrónica del Ministerio de Igualdad 

-Entrar en MIS EXPEDIENTES con el mismo certificado digital que en la solicitud 

-Acceder a la sección "Aportación de documentos" dentro del expediente 

 

Es necesario que acceda con el mismo certificado digital. 
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MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

ANEXO I  
SOLICITUDES ADMITIDAS 

 
 

 
A.CENTRO DE DOCUMENTACIÓN. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

13BEC24 ***7758** MARIA FERRADAS CALZADA 

133BEC24 ***6402** EDISON FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

138BEC24 ***4304** ELOISA ROMAN MARCOS 

142BEC24 ***1122** JAIME MORENO PEREZ 

143BEC24 ***4358** CRISTINA PRIETO SANCHEZ 
 
 
 
B. SERVICIO JURIDICO-CONTABLE, SECRETARIA GENERAL. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

19BEC24 ***2729** EVA TRUJILLO TORRES 

30BEC24 ***4257** STEFANO MUCCI LOZANO 

86BEC24 ***9563** DELIA ELISA BUDEANU 

89BEC24 ***4235** SILVIA DE PRADO PEREZ 
 
 
 
C. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES, SECRETARÍA GENERAL. 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

10BEC24 ***7517** CARLOTA RODRIGUEZ CUADRADO 

30BEC24 ***4257** STEFANO MUCCI LOZANO 

52BEC24 ***2397** GEMMA RUIZ REDONDO 

53BEC24 ***1573** VANESA SALAS LOPEZ 

84BEC24 ***5559** ANDREA CORTES SARMIENTO 

94BEC24 ***1579** LUCIA CASO CARMONA 

95BEC24 ***2979** ANA BLANES BONACHERA 

111BEC24 ***8464** VANESA MOSQUERA PALACIOS 

113BEC24 ***5960** ANDREA MAROTO PÉREZ 

114BEC24 ***1918** JULIA SANCHEZ DE MIGUEL 

119BEC24 ***2220** PALOMA BLANCA VALLHONRAT SMITH 

120BEC24 ***3456** MANUELA PINEDA TORREBLANCA 

122BEC24 ***3691** LAURA TENZA MATEO 

139BEC24 ***3856** LAURA RODRIGUEZ JARA 
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MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

D. SUBDIRECCION GENERAL PARA EL EMPRENDIMIENTO, LA IGUALDAD EN LA EMPRESA Y LA 
NEGOCIACIÓN COLECTIVA DE MUJERES. 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

1BEC24 ***9107** MIREIA SANCHEZ MARTINEZ 

3BEC24 ***1985** ANDREA FERRER PEREZ 

5BEC24 ***6788** ADELA RODRIGUEZ DE CORTI 

9BEC24 ***6975** LAURA GOMEZ HUMANEZ 

11BEC24 ***1973** YENY ROSSIO HOCES HILARIO 

12BEC24 ***6360** CAROLINA FLORIDO SANCHEZ 

14BEC24 ***9988** CARMEN MIGUEL SOMALO 

15BEC24 ***3473** IRENE ROJAS MARCO 

16BEC24 ***5832** MAITE AMORENA SUBIZA 

17BEC24 ***2170** ELIA FRAGA PARADELA 

18BEC24 ***1638** CRISTINA SANCHEZ OLIVERA 

20BEC24 ***7180** GALA JIMENEZ VILLAR 

21BEC24 ***6257** JUDITH ARGUELLES CASTILLO 

22BEC24 ***3894** MARTHA MARIA GARCIA MEDINA 

33BEC24 ***9823** ALICIA LEDO GABARDA 

34BEC24 ***9858** ANA MARIA GARCIA RODRIGUEZ 

38BEC24 ***6587** MARIA CASTRO MIGUEL 

39BEC24 ***6159** LETICIA DEL CARMEN GARCIA MEDINA 

44BEC24 ***3445** MARIA CRISTINA PINTO BETÉS 

50BEC24 ***8474** JULIA ESCRIBANO GOMEZ 

51BEC24 ***0060** BARBARA GONZALEZ GARCIA 

58BEC24 ***8164** CARMEN JIMÉNEZ CELEMÍN 

64BEC24 ***2149** ADRIAN ORTEGA PALMA 

65BEC24 ***2622** JENNIFER GALVEZ PALACIOS 

67BEC24 ***6495** MARTA MARIA GONZALEZ SANZ 

72BEC24 ***4811** MARIA LUISA SANCHEZ LOPEZ 

73BEC24 ***9408** VERONICA BARCELO ALCANTARA 

74BEC24 ***9811** RAQUEL PARADA RUIZ 

75BEC24 ***6311** ELISA GIL SANZ 

76BEC24 ***6077** ANDREA MERENCIO ESCOBAR 

80BEC24 ***3562** CARLA LUQUE CABELLO 

96BEC24 ***0969** CRISTINA REAL PEREZ 

97BEC24 ***0929** BARBARA PRUMMER ARABAOLAZA 

98BEC24 ***5595** ELVIRA MONTSERRAT CEREZO DIESTRE 

99BEC24 ***4911** SARA GARCIA MONROY 

101BEC24 ***8584** MARIA DEL CARMEN SANCHEZ SANCHEZ 

104BEC24 ***5151** LAURA CAMARERO MARTINEZ 
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MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

105BEC24 ***0141** ANA TRUJILLO NARBONA 

107BEC24 ***6282** ANA CARRIZO SANTOS 

108BEC24 ***7120** MARIA AYALA GARCIA 

110BEC24 ***7703** MARIA LOPEZ VAZQUEZ 

111BEC24 ***8464** VANESA MOSQUERA PALACIOS 

116BEC24 ***6966** LAURA PIEDAD GOMEZ VALDES 

119BEC24 ***2220** PALOMA BLANCA VALLHONRAT SMITH 

120BEC24 ***3456** MANUELA PINEDA TORREBLANCA 

121BEC24 ***9632** PAULA TERESA TOVAR RODRIGUEZ 

122BEC24 ***3691** LAURA TENZA MATEO 

124BEC24 ***6204** MARIA PEREZ GUEVARA 

126BEC24 ***8412** NURIA DONATE PADILLA 

127BEC24 ***0974** ANDREA JIMENEZ SANCHEZ 

132BEC24 ***6113** ELISA ALBAS SUSIN 

134BEC24 ***6245** AINHOA JAURRIETA BAÑARES 

135BEC24 ***4831** MARIA DIAZ MARTINEZ 

138BEC24 ***4304** ELOISA ROMAN MARCOS 

141BEC24 ***5780** JARA CORRETJE DEL PRADO 

145BEC24 ***1329** BELEN LOZANO ROLDAN 

149BEC24 ***5032** MARIA TERESA ROMERO MARTÍNEZ 
 
 
 

E. SERVICIO DE ESTUDIOS Y SUBVENCIONES. SUBDIRECCION GENERAL DE ESTUDIOS Y 
COOPERACION. 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

7BEC24 ***3697** MARTA HERNANDEZ PIEDRAFITA 

10BEC24 ***7517** CARLOTA RODRIGUEZ CUADRADO 

19BEC24 ***2729** EVA TRUJILLO TORRES 

53BEC24 ***1573** VANESA SALAS LOPEZ 

95BEC24 ***2979** ANA BLANES BONACHERA 

114BEC24 ***1918** JULIA SANCHEZ DE MIGUEL 

139BEC24 ***3856** LAURA RODRIGUEZ JARA 

144BEC24 ***2169** MARIA JESUS LEON GONZALEZ 
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MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

F-G. SERVICIO INTERNACIONAL-INSTITUCIONAL, UNIDAD DE APOYO. 
 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

7BEC24 ***3697** MARTA HERNANDEZ PIEDRAFITA 

36BEC24 ***2496** RUBEN TOLEDANO MARTIN 

40BEC24 ***4097** CARMEN FRUTOS ARAGON 

45BEC24 ***7189** PABLO DIAZ GAYOSO 

46BEC24 ***3520** BEATRIZ HEVIA FERNANDEZ 

52BEC24 ***2397** GEMMA RUIZ REDONDO 

57BEC24 ***3648** ESTHER PORRAS RODRIGUEZ 

60BEC24 ***6982** PALOMA ALAMINOS FERNANDEZ 

68BEC24 ***6705** ROSER BERMUDEZ ILLANA 

74BEC24 ***9811** RAQUEL PARADA RUIZ 

112BEC24 ***3364** MARIA LOZANO CARRION 

113BEC24 ***5960** ANDREA MAROTO PÉREZ 

115BEC24 ***5450** MATILDE AIZPURUA OLIDEN 

129BEC24 ***5605** ANDREA LEIVA ANGELES 

140BEC24 ***1716** MARIA CLAVERO MERINO 

148BEC24 ***4436** LAURA ELORZA TORRES 

150BEC24 ***3885** INES ROS MARTÍNEZ 
 
 
 
 

H. SERVICIO EXPOSICIONES, UNIDAD DE APOYO. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

8BEC24 ***1107** FRANCISCO JAVIER SABARIEGO UCEDA 

27BEC24 ***2982** IRENE PASCUAL CASARRUBIOS 

37BEC24 ***0115** JESUS SANZ JORGE 

41BEC24 ***5533** ROSA CORTAZAR MELENDEZ 

54BEC24 ***9613** MARINA PELEGRIN ZAPLANA 

55BEC24 ***9395** RITA MARIA RODRIGUEZ RAMIREZ 

70BEC24 ***7042** IVAN DURAN MACHUCA 

79BEC24 ***6512** ANA DOLORES LOPEZ GRANADOS 

85BEC24 ***8535** COVADONGA PEREZ YAGÜEZ 

87BEC24 ***3395** INES GONZALEZ BARROSO 

88BEC24 ***2812** CLARA HOLGUERA VERA 

100BEC24 ***7831** MARIANA EMILIA ARDIZZI RODRÍGUEZ 

102BEC24 ***4249** VANESA DOMINGUEZ BAZAN 

103BEC24 ***9058** GERMAN GARCIA TORRENTE 

117BEC24 ***9285** MARIA DE AFRICA ARBOLEYA QUIÑONES 
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MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

136BEC24 ***0309** NORA EL RHAZI MORENO 

142BEC24 ***1122** JAIME MORENO PEREZ 

143BEC24 ***4358** CRISTINA PRIETO SANCHEZ 

151BEC24 ***1699** PAULA PONTES GARCÍA 
 
 
 

I. SERVICIO IGUALDAD EN LA SALUD, SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS. 
 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

1BEC24 ***9107** MIREIA SANCHEZ MARTINEZ 

12BEC24 ***6360** CAROLINA FLORIDO SANCHEZ 

15BEC24 ***3473** IRENE ROJAS MARCO 

16BEC24 ***5832** MAITE AMORENA SUBIZA 

18BEC24 ***1638** CRISTINA SANCHEZ OLIVERA 

20BEC24 ***7180** GALA JIMENEZ VILLAR 

29BEC24 ***4072** ISABEL CANSINO GRANDE 

31BEC24 ***9472** BELEN LLOPIS PÉREZ 

34BEC24 ***9858** ANA MARIA GARCIA RODRIGUEZ 

38BEC24 ***6587** MARIA CASTRO MIGUEL 

43BEC24 ***6500** MARIA DE JESUS MUÑOZ MARTIN 

50BEC24 ***8474** JULIA ESCRIBANO GOMEZ 

59BEC24 ***3786** ANDREA GONZALEZ GARCIA 

61BEC24 ***1802** IBTESSAM EL KHATTABI AKKOUH 

64BEC24 ***2149** ADRIAN ORTEGA PALMA 

72BEC24 ***4811** MARIA LUISA SANCHEZ LOPEZ 

75BEC24 ***6311** ELISA GIL SANZ 

76BEC24 ***6077** ANDREA MERENCIO ESCOBAR 

77BEC24 ***6613** PAULA HERENCIA CUENCA 

87BEC24 ***3395** INES GONZALEZ BARROSO 

101BEC24 ***8584** MARIA DEL CARMEN SANCHEZ SANCHEZ 

107BEC24 ***6282** ANA CARRIZO SANTOS 

135BEC24 ***4831** MARIA DIAZ MARTINEZ 

141BEC24 ***5780** JARA CORRETJE DEL PRADO 

145BEC24 ***1329** BELEN LOZANO ROLDAN 

149BEC24 ***5032** MARIA TERESA ROMERO MARTÍNEZ 
 
 
 
 
 
 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

22
b-

37
22

-c
a0

5-
c9

58
-9

c8
e-

07
24

-6
bd

5-
ce

c3
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-a22b-3722-ca05-c958-9c8e-0724-6bd5-cec3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA VAZQUEZ SELLAN | FECHA : 27/05/2024 13:48 | Sin acción específica

  
 
 

 

   
   
   

 

 
  

MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

J. AREA DE TRANSVERSALIDAD, SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

5BEC24 ***6788** ADELA RODRIGUEZ DE CORTI 

14BEC24 ***9988** CARMEN MIGUEL SOMALO 

17BEC24 ***2170** ELIA FRAGA PARADELA 

21BEC24 ***6257** JUDITH ARGUELLES CASTILLO 

24BEC24 ***4983** ALBERTO BALLESTEROS PAMPIN 

33BEC24 ***9823** ALICIA LEDO GABARDA 

36BEC24 ***2496** RUBEN TOLEDANO MARTIN 

40BEC24 ***4097** CARMEN FRUTOS ARAGON 

44BEC24 ***3445** MARIA CRISTINA PINTO BETÉS 

45BEC24 ***7189** PABLO DIAZ GAYOSO 

57BEC24 ***3648** ESTHER PORRAS RODRIGUEZ 

60BEC24 ***6982** PALOMA ALAMINOS FERNANDEZ 

65BEC24 ***2622** JENNIFER GALVEZ PALACIOS 

67BEC24 ***6495** MARTA MARIA GONZALEZ SANZ 

68BEC24 ***6705** ROSER BERMUDEZ ILLANA 

71BEC24 ***7181** ANDREA RICARD CASTRO 

80BEC24 ***3562** CARLA LUQUE CABELLO 

84BEC24 ***5559** ANDREA CORTES SARMIENTO 

86BEC24 ***9563** DELIA ELISA BUDEANU 

94BEC24 ***1579** LUCIA CASO CARMONA 

97BEC24 ***0929** BARBARA PRUMMER ARABAOLAZA 

98BEC24 ***5595** ELVIRA MONTSERRAT CEREZO DIESTRE 

104BEC24 ***5151** LAURA CAMARERO MARTINEZ 

108BEC24 ***7120** MARIA AYALA GARCIA 

110BEC24 ***7703** MARIA LOPEZ VAZQUEZ 

112BEC24 ***3364** MARIA LOZANO CARRION 

115BEC24 ***5450** MATILDE AIZPURUA OLIDEN 

116BEC24 ***6966** LAURA PIEDAD GOMEZ VALDES 

118BEC24 ***7407** ESTEFANIA GOMEZ MUÑOZ 

123BEC24 ***7407** ESTEFANIA GOMEZ MUÑOZ 

127BEC24 ***0974** ANDREA JIMENEZ SANCHEZ 

129BEC24 ***5605** ANDREA LEIVA ANGELES 

132BEC24 ***6113** ELISA ALBAS SUSIN 

134BEC24 ***6245** AINHOA JAURRIETA BAÑARES 

140BEC24 ***1716** MARIA CLAVERO MERINO 

144BEC24 ***2169** MARIA JESUS LEON GONZALEZ 

148BEC24 ***4436** LAURA ELORZA TORRES 
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ANEXO II  
SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 
 
 

A. CENTRO DE DOCUMENTACIÓN. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

2BEC24 ***0131** JUDIT FEREZ BAUTISTA A 

24BEC24 ***4983** ALBERTO BALLESTEROS PAMPIN B 

27BEC24 ***2982** IRENE PASCUAL CASARRUBIOS B 

28BEC24 ***7750** MARTA LUNA GUISADO B 

32BEC24 ***1932** AMAIA SAN MIGUEL GOICOECHEA A,B 

37BEC24 ***0115** JESUS SANZ JORGE B 

41BEC24 ***5533** ROSA CORTAZAR MELENDEZ B 

47BEC24 ***8258** WENDY RODRIGUEZ GONZALEZ B 

54BEC24 ***9613** MARINA PELEGRIN ZAPLANA B 

66BEC24 ***2805** IRENE CARRETERO GOMEZ A 

79BEC24 ***6512** ANA DOLORES LOPEZ GRANADOS B 

82BEC24 ***9844** LUCIA NOAL PINEDA B 

88BEC24 ***2812** CLARA HOLGUERA VERA B 

89BEC24 ***4235** SILVIA DE PRADO PEREZ B 

96BEC24 ***0969** CRISTINA REAL PEREZ B 

102BEC24 ***4249** VANESA DOMINGUEZ BAZAN B 

103BEC24 ***9058** GERMAN GARCIA TORRENTE B 

117BEC24 ***9285** MARIA DE AFRICA ARBOLEYA QUIÑONES B 
 
 
 
B. SERVICIO JURIDICO-CONTABLE, SECRETARIA GENERAL. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

26BEC24 ***6110** VICTOR MANUEL DE LA ROSA BAJO B 

78BEC24 ***7854** RAQUEL MARTIN PEREZ A 
 
 
C. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES, SECRETARÍA GENERAL. 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

4BEC24 ***9212** ASUNCION YU MAS DIEZ B 

22BEC24 ***3894** MARTHA MARIA GARCIA MEDINA B 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

39BEC24 ***6159** LETICIA DEL CARMEN GARCIA MEDINA B 

62BEC24 ***3789** LAURA FLORES LAVANDEIRA B 

92BEC24 ***7639** CARMEN TORRES MORENO A 

105BEC24 ***0141** ANA TRUJILLO NARBONA B 

118BEC24 ***7407** ESTEFANIA GOMEZ MUÑOZ B 

123BEC24 ***7407** ESTEFANIA GOMEZ MUÑOZ B 

126BEC24 ***8412** NURIA DONATE PADILLA B 
 
 
 

D. SUBDIRECCION GENERAL PARA EL EMPRENDIMIENTO, LA IGUALDAD EN LA EMPRESA Y LA 
NEGOCIACIÓN COLECTIVA DE MUJERES. 

 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

35BEC24 ***6618** MARIA ISABEL PONS-SOROLLA VAZQUEZ D 

42BEC24 ***2050** MARTA PIZARRO PARRA A 

49BEC24 ***1159** IRENE CALLE IGLESIAS A 

63BEC24 ***5965** MARIA GRACIELA CHILLARON NIETO D 

78BEC24 ***7854** RAQUEL MARTIN PEREZ A 

90BEC24 ***4518** IRAIDE ALVAREZ MUGURUZA A 

91BEC24 ***3262** VICTORIA LOPEZ ANDRES A 

93BEC24 ***9436** GLORIA SANCHEZ SANCHEZ A 

109BEC24 ***9637** DIANA SIMONA DOGARIU F 

125BEC24 ***7158** MARIA TERESA DIAZ QUISPE A 
 
 
 

E. SERVICIO DE ESTUDIOS Y SUBVENCIONES. SUBDIRECCION GENERAL DE ESTUDIOS Y 
COOPERACION. 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

69BEC24 ***2104** JULIA GALVEZ LANUZA A 

137BEC24 ***3431** ANA CASTRO GÓMEZ B 

150BEC24 ***3885** INES ROS MARTÍNEZ B 
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F-G. SERVICIO INTERNACIONAL-INSTITUCIONAL, UNIDAD DE APOYO. 
 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

3BEC24 ***1985** ANDREA FERRER PEREZ B 

11BEC24 ***1973** YENY ROSSIO HOCES HILARIO B 

25BEC24 ***6505** MARTINA NATALICCHIO C 

31BEC24 ***9472** BELEN LLOPIS PÉREZ B 

55BEC24 ***9395** RITA MARIA RODRIGUEZ RAMIREZ B 

56BEC24 ***7240** ASIER RODRIGUEZ BRIOS D 

71BEC24 ***7181** ANDREA RICARD CASTRO B 

73BEC24 ***9408** VERONICA BARCELO ALCANTARA B 

92BEC24 ***7639** CARMEN TORRES MORENO A 

93BEC24 ***9436** GLORIA SANCHEZ SANCHEZ A 

106BEC24 ***3422** TERESA FERNANDEZ LANGA B 

128BEC24 ***4436** LAURA ELORZA TORRES F 

131BEC24 ***8418** RAUL GARCIA AMOEDO A,B 

136BEC24 ***0309** NORA EL RHAZI MORENO B 

147BEC24 ***7621** JULIA OREJAS GARCIA B 
 
 
 

H. SERVICIO EXPOSICIONES, UNIDAD DE APOYO. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

2BEC24 ***0131** JUDIT FEREZ BAUTISTA A 

23BEC24 ***3300** ALEJANDRO ANTONIO TRUJILLO RAMOS A 

32BEC24 ***1932** AMAIA SAN MIGUEL GOICOECHEA A 

69BEC24 ***2104** JULIA GALVEZ LANUZA D 

83BEC24 ***9724** CHRISTINE DURAN CARRANZA E 

146BEC24 ***9361** HELENA SANCHEZ MAYORGA A 
 
 
 

I. SERVICIO IGUALDAD EN LA SALUD, SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

6BEC24 ***1435** NATALIA YUSTE ALFAYATE A 

42BEC24 ***2050** MARTA PIZARRO PARRA A 

48BEC24 ***4189** LAURA SANCHEZ-MAROTO CAPILLA A 

49BEC24 ***1159** IRENE CALLE IGLESIAS A 

63BEC24 ***5965** MARIA GRACIELA CHILLARON NIETO D 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

22
b-

37
22

-c
a0

5-
c9

58
-9

c8
e-

07
24

-6
bd

5-
ce

c3
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-a22b-3722-ca05-c958-9c8e-0724-6bd5-cec3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MARIA VAZQUEZ SELLAN | FECHA : 27/05/2024 13:48 | Sin acción específica

  
 
 

 

   
   
   

 

 
  

MINISTERIO DE IGUALDAD 
 

  
INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

81BEC24 ***3450** ELENA RIVERA RODRIGUEZ D 

91BEC24 ***3262** VICTORIA LOPEZ ANDRES A 

130BEC24 ***1952** MARIA DEL CARMEN MÁRQUEZ ACOSTA A 

146BEC24 ***9361** HELENA SANCHEZ MAYORGA A 
 
 

J. AREA DE TRANSVERSALIDAD, SUBDIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

4BEC24 ***9212** ASUNCION YU MAS DIEZ B 

6BEC24 ***1435** NATALIA YUSTE ALFAYATE A 

25BEC24 ***6505** MARTINA NATALICCHIO C 

28BEC24 ***7750** MARTA LUNA GUISADO B 

29BEC24 ***4072** ISABEL CANSINO GRANDE B 

35BEC24 ***6618** MARIA ISABEL PONS-SOROLLA VAZQUEZ D 

46BEC24 ***3520** BEATRIZ HEVIA FERNANDEZ B 

47BEC24 ***8258** WENDY RODRIGUEZ GONZALEZ B 

51BEC24 ***0060** BARBARA GONZALEZ GARCIA B 

56BEC24 ***7240** ASIER RODRIGUEZ BRIOS D 

58BEC24 ***8164** CARMEN JIMÉNEZ CELEMÍN B 

59BEC24 ***3786** ANDREA GONZALEZ GARCIA B 

81BEC24 ***3450** ELENA RIVERA RODRIGUEZ D 

90BEC24 ***4518** IRAIDE ALVAREZ MUGURUZA A 

106BEC24 ***3422** TERESA FERNANDEZ LANGA B 

109BEC24 ***9637** DIANA SIMONA DOGARIU F 

128BEC24 ***4436** LAURA ELORZA TORRES F 

131BEC24 ***8418** RAUL GARCIA AMOEDO A,B 

137BEC24 ***3431** ANA CASTRO GÓMEZ B 

147BEC24 ***7621** JULIA OREJAS GARCIA B 
 
 
 

Leyenda exclusión 

A  Titulación de más de 5 años de antigüedad 

B  Titulación no válida para la beca solicitada 

C  Titulación no homologada 

D No haber finalizado el grado 

E  No cumplir con el requisito del apartado Segundo.a) de la Resolución de convocatoria 

F  No presentar el certificado académico 
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